
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.16.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 280172A9-2D77-4523-A699-EB654E8E08DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 596 468,50 48 626 778,00 18 953 754,00 73 593,00 18 880 161,00 29 673 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 596 468,50 48 626 778,00 18 953 754,00 73 593,00 18 880 161,00 29 673 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

81 998 148,50 16 954 661,00 16 954 661,00 46 200,00 16 908 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 043 487,50 65 043 487,50 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 998 148,50 16 954 661,00 16 954 661,00 46 200,00 16 908 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 043 487,50 65 043 487,50 0,00

9 913 289,00 9 913 289,00 9 913 289,00 0,00 9 913 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916 139,00 9 916 139,00 9 916 139,00 0,00 9 916 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 850,00 202 850,00 202 850,00 0,00 202 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 316 276,00 9 490 719,00 8 263 346,00 5 272 137,00 2 991 209,00 0,00 1 227 373,00 0,00 0,00 0,00 825 557,00 825 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 336 276,00 9 510 719,00 8 283 346,00 5 272 137,00 3 011 209,00 0,00 1 227 373,00 0,00 0,00 0,00 825 557,00 825 557,00 0,00

2 150 570,00 1 973 570,00 1 668 570,00 196 400,00 1 472 170,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 570,00 1 993 570,00 1 688 570,00 196 400,00 1 492 170,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 122,00 5 485 122,00 5 485 122,00 0,00 5 485 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 122,00 5 465 122,00 5 465 122,00 0,00 5 465 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75412

4300

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4300

4390

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.16.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 lutego 2024 r.

Id: 280172A9-2D77-4523-A699-EB654E8E08DA. Podpisany Strona 1



3 179 050,00 3 179 050,00 3 179 050,00 0,00 3 179 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 050,00 3 159 050,00 3 159 050,00 0,00 3 159 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 050,00 3 179 050,00 3 179 050,00 0,00 3 179 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 050,00 3 159 050,00 3 159 050,00 0,00 3 159 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 367 529,16 78 261 367,16 77 273 291,18 1 631 396,00 75 641 895,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 9 106 162,00 9 106 162,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 367 529,16 78 261 367,16 77 273 291,18 1 631 396,00 75 641 895,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 9 106 162,00 9 106 162,00 0,00

14 330 155,00 7 151 643,00 6 924 758,00 131 176,00 6 793 582,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 512,00 7 178 512,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 330 155,00 7 151 643,00 6 924 758,00 131 176,00 6 793 582,00 226 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 512,00 7 178 512,00 0,00

1 999 180,00 1 999 180,00 1 999 180,00 0,00 1 999 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 180,00 1 979 180,00 1 979 180,00 0,00 1 979 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 621,00 3 976 621,00 3 976 621,00 0,00 3 976 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 621,00 3 996 621,00 3 996 621,00 0,00 3 996 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 903 374,41 657 345 878,91 463 454 343,19 252 105 672,60 211 348 670,59 149 787 759,00 31 678 580,91 908 386,81 516 809,00 11 000 000,00 178 557 495,50 175 557 495,50 3 000 000,00

-42 850,00 -42 850,00 -42 850,00 0,00 -42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 850,00 42 850,00 42 850,00 0,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 903 374,41 657 345 878,91 463 454 343,19 252 105 672,60 211 348 670,59 149 787 759,00 31 678 580,91 908 386,81 516 809,00 11 000 000,00 178 557 495,50 175 557 495,50 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4270

4300

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

75818

4810

Id: 280172A9-2D77-4523-A699-EB654E8E08DA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w kwocie 2 850 zł w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
zwiększa się wydatki o kwotę 20 000 zł w ramach rozdziału 75412 na zakup usług pozostałych. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 20 000 zł 
w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 280172A9-2D77-4523-A699-EB654E8E08DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

